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Bogota D. C., Noviembre 03 de 2020

REI16-G0-2020-7520

Senores:

COVINOC

Atn. Sra. Keyla Marmol
Abogada Regional

Cali

REF.: SOLICITUD LIQUIDACION MANDAMIENTO DE PAGO
ADUAR ALBERTO HERNANDEZ OROZCO CC 9.772.416
PAGARE No. 8360087160

En atencion a su solicitud, me permito adjuntar la liquidacién judicial segun el articulo 521 del C. de P.C.,
modificado por el articulo 446 del C.G.P. del pagaré en la referencia de este comunicado, para el JUZGADO
DIECINUEVE CIVIL MUNICIPAL DE CALI.

Alli se especifica la fecha de corte, el numero de dias transcurridos para cada periodo, capital, intereses de mora
y acumulado de intereses; como se indica en el Mandamiento de Pago del veinticuatro (24) de octubre de 2016
y sentencia del doce (12) de diciembre de 2019.

Los intereses de mora se liquidaron con la tasa maxima legal mensual vigente permitida por la ley para cada
periodo y establecida en el mandamiento de pago.

Cordialmente,

Ni\ix:tu,ém eden S
SANDRA VALERO SIERRA
Directora de operaciones
Elaboro: Sandra Ortiz
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JUZGADO DIECINUEVE CIVIL MUNICIPAL DE CALI
LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 8360087160
PROCESO DE REINTEGRA 16 CONTRA:
ADUAR ALBERTO HERNANDEZ OROZCO CC9.772.416
VALOR EN PESOS
Tasa | TasaE.A. ] Acumulado
. . Dias . Intereses de
Desde Hasta Maxima || Aplicada Mora Capital Mora Intereses de
Legal mora Mora
1/6/2016 1/31/2016 29.52% 29.52% 26 15,011,521.00 279,158.10 279,158.10
2/1/2016 2/29/2016 29.52% 29.52% 29 15,011,521.00 311,700.89 590,859.00
3/1/2016 3/31/2016 29.52% 29.52% 31 15,011,521.00 333,434.55 924,293.55
4/1/2016 4/30/2016 30.81% 30.81% 30 15,011,521.00 335,059.62 1,259,353.17
5/1/2016 5/31/2016 30.81% 30.81% 31 15,011,521.00 346,356.15 1,605,709.32
6/1/2016 6/30/2016 30.81% 30.81% 30 15,011,521.00 335,059.62 1,940,768.94
7/1/2016 7/31/2016 32.01% 32.01% 31 15,011,521.00 358,271.98 2,299,040.93
8/1/2016 8/31/2016 32.01% 32.01% 31 15,011,521.00 358,271.98 2,657,312.91
9/1/2016 9/30/2016 32.01% 32.01% 30 15,011,521.00 346,582.44 3,003,895.35
10/1/2016 10/31/2016 32.99% 32.99% 31 15,011,521.00 367,929.95 3,371,825.30
11/1/2016 11/30/2016 32.99% 32.99% 30 15,011,521.00 355,921.65 3,727,746.95
12/1/2016 12/31/2016 32.99% 32.99% 31 15,011,521.00 367,929.95 4,095,676.90
1/1/2017 1/31/2017 33.51% 33.51% 31 15,011,521.00 373,028.16 4,468,705.06
2/1/2017 2/28/2017 33.51% 33.51% 28 15,011,521.00 336,527.18 4,805,232.23
3/1/2017 3/31/2017 33.51% 33.51% 31 15,011,521.00 373,028.16 5,178,260.40
4/1/2017 4/30/2017 33.50% 33.50% 30 15,011,521.00 360,756.89 5,539,017.29
5/1/2017 5/31/2017 33.50% 33.50% 31 15,011,521.00 372,930.29 5,911,947.58
6/1/2017 6/30/2017 33.50% 33.50% 30 15,011,521.00 360,756.89 6,272,704.47
7/1/2017 7/31/2017 32.97% 32.97% 31 15,011,521.00 367,733.50 6,640,437.97
8/1/2017 8/31/2017 32.97% 32.97% 31 15,011,521.00 367,733.50 7,008,171.46
9/1/2017 9/30/2017 32.22% 32.22% 30 15,011,521.00 348,589.04 7,356,760.51
10/1/2017 10/31/2017 31.73% 31.73% 31 15,011,521.00 355,500.52 7,712,261.02
11/1/2017 11/30/2017 31.44% 31.44% 30 15,011,521.00 341,121.14 8,053,382.16
12/1/2017 12/31/2017 31.16% 31.16% 31 15,011,521.00 349,841.90 8,403,224.07
1/1/2018 1/31/2018 31.04% 31.04% 31 15,011,521.00 348,647.75 8,751,871.82
2/1/2018 2/28/2018 31.52% 31.52% 28 15,011,521.00 318,856.04 9,070,727.86
3/1/2018 3/31/2018 31.02% 31.02% 31 15,011,521.00 348,448.63 9,419,176.49
4/1/2018 4/30/2018 30.72% 30.72% 30 15,011,521.00 334,191.50 9,753,367.99
5/1/2018 5/31/2018 30.66% 30.66% 31 15,011,521.00 344,859.65 10,098,227.64
6/1/2018 6/30/2018 30.42% 30.42% 30 15,011,521.00 331,293.81 10,429,521.44
7/1/2018 7/31/2018 30.05% 30.05% 31 15,011,521.00 338,757.62 10,768,279.06
8/1/2018 8/31/2018 29.91% 29.91% 31 15,011,521.00 337,353.46 11,105,632.52
9/1/2018 9/30/2018 29.72% 29.72% 30 15,011,521.00 324,508.66 11,430,141.18
10/1/2018 10/31/2018 29.45% 29.45% 31 15,011,521.00 332,730.02 11,762,871.20
11/1/2018 11/30/2018 29.24% 29.24% 30 15,011,521.00 319,836.54 12,082,707.74
12/1/2018 12/31/2018 29.10% 29.10% 31 15,011,521.00 329,202.10 12,411,909.84
1/1/2019 1/31/2019 28.74% 28.74% 31 15,011,521.00 325,564.24 12,737,474.08
2/1/2019 2/28/2019 29.55% 29.55% 28 15,011,521.00 301,117.66 13,038,591.74
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3/1/2019 3/31/2019 29.06% 29.06% 31 > 15,011,521.00 328,798.35 13,367,390.09
4/1/2019 4/30/2019 28.98% 28.98% 0 15,011,521.00 317,299.15 13,684,689.24
5/1/2019 5/31/2019 29.01% 29.01% 31 15,011,521.00 328,293.51 14,012,982.75
6/1/2019 6/30/2019 28.95% 28.95% 30 15,011,521.00 317,006.07 14,329,988.82
7/1/2019 7/31/2019 28.92% 28.92% 31 15,011,521.00 327,384.34 14,657,373.16
8/1/2019 8/31/2019 28.98% 28.98% 31 15,011,521.00 327,990.52 14,985,363.67
9/1/2019 9/30/2019 28.98% 28.98% 30 15,011,521.00 317,299.15 15,302,662.82
10/1/2019 10/31/2019 28.65% 28.65% 31 15,011,521.00 324,653.33 15,627,316.15
11/1/2019 11/30/2019 28.55% 28.55% 30 15,011,521.00 313,092.38 15,940,408.53
12/1/2019 12/31/2019 28.37% 28.37% 31 15,011,521.00 321,815.62 16,262,224.16
1/1/2020 1/31/2020 28.16% 28.16% 31 15,011,521.00 319,683.63 16,581,907.78
2/1/2020 2/29/2020 28.59% 28.59% 29 15,011,521.00 302,930.06 16,884,837.84
3/1/2020 3/31/2020 28.43% 28.43% 31 15,011,521.00 322,424.18 17,207,262.02
4/1/2020 4/30/2020 28.04% 28.04% 30 15,011,521.00 308,086.18 17,515,348.20
5/1/2020 5/31/2020 27.29% 27.29% 31 15,011,521.00 310,816.87 17,826,165.08
6/1/2020 6/30/2020 27.18% 27.18% 30 15,011,521.00 299,602.76 18,125,767.84
7/1/2020 7/31/2020 27.18% 27.18% 31 15,011,521.00 309,691.85 18,435,459.68
8/1/2020 8/31/2020 27.44% 27.44% 31 15,011,521.00 312,349.57 18,747,809.26
9/1/2020 9/30/2020 27.53% 27.53% 30 15,011,521.00 303,061.65 19,050,870.91
10/1/2020 10/31/2020 27.14% 27.14% 31 15,011,521.00 309,282.52 19,360,153.43

TOTAL 15,011,521.00 19,360,153.43

Fecha Saldo || 31/10/20

CONCEPTO PESOS
Capital 15,011,521.00
Intereses de mora 19,360,153.43
TOTALES 34,371,674.43

Elabord: Sandra Ortiz
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